
 

 
   Jaguaribe, 21 de Novembro de 2011                                                                                               Edição Nº: 1169 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 71/2011 O PREFEITO MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA a candidata abaixo 

relacionada, aprovada e classificada no CONCURSO PÚBLICO, promovido pelo 

Município de Jaguaribe, destinado ao provimento de cargos públicos efetivos nos 

Quadros de Pessoal da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, criado pela Lei nº 

1066, de 04 de novembro de 2011 a comparecer ao Departamento de Pessoal da 

Secretaria Municipal de Administração, com sede na Avenida Oito de Novembro, 

726 - Centro, nesta cidade, no período de 21.11.2011 à 23.11.2011, nos seguintes 

horários: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:00 h., munida dos documentos exigidos pelo 

Edital do Concurso Público, datado de 28 de outubro de 2009, a fim de tratar de 

assuntos relacionados ao processo de Nomeação e Posse, necessários à investidura 

no respectivo cargo. CARGO: EDUCADOR SOCIAL 1º DANIELLY 

DIÓGENES DE QUEIROZ PAÇO DA PREFEITURA MUNIIPAL DE 

JAGUARIBE, em 21 de novembro de 2011. JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO 

DIÓGENES PREFEITO MUNICIPAL  

***   ***   *** 

PORTARIA N º 338/11, 21 DE NOVEMBRO DE 2011. A Secretária Municipal 

de Educação, a Sra. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas, no uso de suas 

atribuições legais: RESOLVE: Conceder ao Servidor WELTON PINHEIRO 

PESSOA, lotado nesta Secretaria, ocupante da função de MOTORISTA, para fazer 

face ás despesas de viagem com seu deslocamento e estadia em JUAZEIRO DO 

NORTE-CE, a serviço da Secretaria de Educação conduzindo técnicos para 

participar do Conjunto de Oficinas denominadas JORNADAS DE GESTÃO 

ESCOLAR com a participação de Consultores FNDE/MEC, no Auditório da 19ª 

CREDE, a importância de R$ 50,00 (Cinqüenta Reais) cada diária, referente aos 

dias 21, 22, 23, 24 e 25/11/11, quando tratará de assunto de interesse desta 

Municipalidade, ficando-lhe atribuído 05 (cinco) diárias. A referida despesa 

correrá por conta da dotação respectiva no vigente Orçamento do Município. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Secretaria de Educação, em 21 de 

Novembro de 2011. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas. Secretária 

Municipal de Educação. 

***   ***   *** 

PORTARIA N º 339/11, 21 DE NOVEMBRO DE 2011. A Secretária Municipal 

de Educação, a Sra. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas, no uso de suas 

atribuições legais: RESOLVE: Conceder a Servidora IOLANDA MARIA 

FERNANDES DE ASSIS DANTAS, lotada nesta Secretaria, ocupante da função 

de SECRETARIA, para fazer face ás despesas de viagem com seu deslocamento e 

estadia em FORTALEZA-CE, a serviço da Secretaria de Educação para participar 

do Seminário Internacional de Mobilização Social pela Educação Interação Família 

– Escola – Comunidade, na La Maison Buffet, a importância de R$ 100,00 (Cem 

Reais) cada diária, referente aos dias 21, 22 e 23/11/11, quando tratará de assunto 

de interesse desta Municipalidade, ficando-lhe atribuído 03 (três) diárias. A 

referida despesa correrá por conta da dotação respectiva no vigente Orçamento do 

Município. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Secretaria de Educação, em 21 

de Novembro de 2011. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas. Secretária 

Municipal de Educação. 

***   ***   *** 

PORTARIA N º 340/11, 21 DE NOVEMBRO DE 2011. A Secretária Municipal 

de Educação, a Sra. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas, no uso de suas 

atribuições legais: RESOLVE: Conceder ao Servidor ELIZIARIO BEZERRA DA 

SILVA NETO, lotado nesta Secretaria, ocupante da função de COORDENADOR 

PEDAGÓGICO, para fazer face ás despesas de viagem com seu deslocamento e 

estadia em JAGUARETAMA-CE, a serviço da Secretaria de Educação para 

participar do Curso de Iniciação em Treinamento de Atletismo – Módulo I, na 

Secretaria de Esporte, a importância de R$ 60,00 (Sessenta Reais) cada diária, 

referente aos dias 21 e 22/11/11, quando tratará de assunto de interesse desta 

Municipalidade, ficando-lhe atribuído 02 (duas) diárias. A referida despesa correrá 

por conta da dotação respectiva no vigente Orçamento do Município. Registre-se, 

Publique-se e Cumpra-se. Secretaria de Educação, em 21 de Novembro de 2011. 

Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas. Secretária Municipal de Educação. 

***   ***   *** 

PORTARIA N º 341/11, 21 DE NOVEMBRO DE 2011. A Secretária 

Municipal de Educação, a Sra. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas, no 

uso de suas atribuições legais: RESOLVE: Conceder a Servidora MARIA 

DE FATIMA RUFINO, lotada nesta Secretaria, ocupante da função de 

COORDENADOR PEDAGÓGICO, para fazer face ás despesas de viagem 

com seu deslocamento e estadia em JAGUARETAMA-CE, a serviço da 

Secretaria de Educação para participar do Curso de Iniciação em 

Treinamento de Atletismo – Módulo I, na Secretaria de Esporte, a 

importância de R$ 60,00 (Sessenta Reais) cada diária, referente aos dias 21 e 

22/11/11, quando tratará de assunto de interesse desta Municipalidade, 

ficando-lhe atribuído 02 (duas) diárias. A referida despesa correrá por conta 

da dotação respectiva no vigente Orçamento do Município. Registre-se, 

Publique-se e Cumpra-se. Secretaria de Educação, em 21 de Novembro de 

2011. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas. Secretária Municipal de 

Educação. 

***   ***   *** 

PORTARIA N º 342/11, 21 DE NOVEMBRO DE 2011. A Secretária 

Municipal de Educação, a Sra. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas, no 

uso de suas atribuições legais: RESOLVE: Conceder ao Servidor, 

MARCELO JANUARIO DA SILVA, lotado nesta Secretaria, ocupante da 

função de MOTORISTA, para fazer face ás despesas de viagem com seu 

deslocamento e estadia em FORTALEZA-CE, a serviço da Secretaria de 

Educação conduzindo técnicos para participar da Campanha Educativa com 

o Tema Eu Sou Cidadão e Família Juntos por uma Infância mais Leitora, na 

APDM-CE a importância de R$ 50,00 (Cinqüenta Reais) cada diária, 

referente aos dias 21, 22, 23 e 24/11/11, quando tratará de assunto de 

interesse desta Municipalidade, ficando-lhe atribuído 04 (quatro) diárias. A 

referida despesa correrá por conta da dotação respectiva no vigente 

Orçamento do Município. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Secretaria 

de Educação, em 21 de Novembro de 2011. Iolanda Maria Fernandes de 

Assis Dantas. Secretária Municipal de Educação. 

***   ***   *** 

PORTARIA N º 343/11, 21 DE NOVEMBRO DE 2011. A Secretária 

Municipal de Educação, a Sra. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas, no 

uso de suas atribuições legais: RESOLVE: Conceder ao Servidor, 

ELIFABIO JALES DE LIMA, lotado nesta Secretaria, ocupante da função 

de MOTORISTA, para fazer face ás despesas de viagem com seu 

deslocamento e estadia em FORTALEZA-CE, a serviço da Secretaria de 

Educação conduzindo técnicos para participar da Campanha de Erradicação 

do Trabalho Infantil no Ceará, no Auditório do BNB, a importância de R$ 

50,00 (Cinqüenta Reais) cada diária, referente aos dias 21 e 22/11/11, 

quando tratará de assunto de interesse desta Municipalidade, ficando-lhe 

atribuído 02 (duas) diárias. A referida despesa correrá por conta da dotação 

respectiva no vigente Orçamento do Município. Registre-se, Publique-se e 

Cumpra-se. Secretaria de Educação, em 21 de Novembro de 2011. Iolanda 

Maria Fernandes de Assis Dantas. Secretária Municipal de Educação. 

***   ***   *** 

PORTARIA N º 344/11, 21 DE NOVEMBRO DE 2011. A Secretária 

Municipal de Educação, a Sra. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas, no 

uso de suas atribuições legais: RESOLVE: Conceder a Servidora, IVA 

MARIA LIMA DINIZ, lotada nesta Secretaria, ocupante da função de 

AGENTE ADMINISTRATIVO, para fazer face ás despesas de viagem com 

seu deslocamento e estadia em FORTALEZA-CE, a serviço da Secretaria de 

Educação para participar do I Encontro da Formação em Secretaria Escolar, 

no Auditório da SEDUC, a importância de R$ 50,00 (Cinqüenta Reais) cada 

diária, referente aos dias 21 e 22/11/11, quando tratará de assunto de 

interesse desta Municipalidade, ficando-lhe atribuído 02 (duas) diárias. A 

referida despesa correrá por conta da dotação respectiva no vigente 

Orçamento do Município. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Secretaria 



 

 
   Jaguaribe, 21 de Novembro de 2011                                                                                               Edição Nº: 1169 

 

de Educação, em 21 de Novembro de 2011. Iolanda Maria Fernandes de Assis 

Dantas. Secretária Municipal de Educação. 

***   ***   *** 

PORTARIA N º 345/11, 21 DE NOVEMBRO DE 2011. A Secretária Municipal 

de Educação, a Sra. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas, no uso de suas 

atribuições legais: RESOLVE: Conceder a Servidora, DAVINA DE OLIVEIRA 

CASTRO, lotada nesta Secretaria, ocupante da função de AGENTE 

ADMINISTRATIVO, para fazer face ás despesas de viagem com seu 

deslocamento e estadia em FORTALEZA-CE, a serviço da Secretaria de Educação 

para participar do I Encontro da Formação em Secretaria Escolar, no Auditório da 

SEDUC, a importância de R$ 50,00 (Cinqüenta Reais) cada diária, referente aos 

dias 21 e 22/11/11, quando tratará de assunto de interesse desta Municipalidade, 

ficando-lhe atribuído 02 (duas) diárias. A referida despesa correrá por conta da 

dotação respectiva no vigente Orçamento do Município. Registre-se, Publique-se e 

Cumpra-se. Secretaria de Educação, em 21 de Novembro de 2011. Iolanda Maria 

Fernandes de Assis Dantas. Secretária Municipal de Educação. 

***   ***   *** 

PORTARIA N º 346/11, 21 DE NOVEMBRO DE 2011. A Secretária Municipal 

de Educação, a Sra. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas, no uso de suas 

atribuições legais: RESOLVE: Conceder a Servidora, EMANUELA CUNHA 

DIÓGENES, lotada nesta Secretaria, ocupante da função de AGENTE 

ADMINISTRATIVO, para fazer face ás despesas de viagem com seu 

deslocamento e estadia em FORTALEZA-CE, a serviço da Secretaria de Educação 

para participar do I Encontro da Formação em Secretaria Escolar, no Auditório da 

SEDUC, a importância de R$ 50,00 (Cinqüenta Reais) cada diária, referente aos 

dias 21 e 22/11/11, quando tratará de assunto de interesse desta Municipalidade, 

ficando-lhe atribuído 02 (duas) diárias. A referida despesa correrá por conta da 

dotação respectiva no vigente Orçamento do Município. Registre-se, Publique-se e 

Cumpra-se. Secretaria de Educação, em 21 de Novembro de 2011. Iolanda Maria 

Fernandes de Assis Dantas. Secretária Municipal de Educação. 

***   ***   *** 

PORTARIA N º 347/11, 21 DE NOVEMBRO DE 2011. A Secretária Municipal 

de Educação, a Sra. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas, no uso de suas 

atribuições legais: RESOLVE: Conceder a Servidora, WILLIANE KELLY LIMA 

BARBOSA, lotada nesta Secretaria, ocupante da função de AGENTE 

ADMINISTRATIVO, para fazer face ás despesas de viagem com seu 

deslocamento e estadia em FORTALEZA-CE, a serviço da Secretaria de Educação 

para participar do I Encontro da Formação em Secretaria Escolar, no Auditório da 

SEDUC, a importância de R$ 50,00 (Cinqüenta Reais) cada diária, referente aos 

dias 21 e 22/11/11, quando tratará de assunto de interesse desta Municipalidade, 

ficando-lhe atribuído 02 (duas) diárias. A referida despesa correrá por conta da 

dotação respectiva no vigente Orçamento do Município. Registre-se, Publique-se e 

Cumpra-se. Secretaria de Educação, em 21 de Novembro de 2011. Iolanda Maria 

Fernandes de Assis Dantas. Secretária Municipal de Educação. 

***   ***   *** 

PORTARIA Nº 054/11 DE 21 DE NOVEMBRO DE 2011 A Secretária Municipal 

do Trabalho e Assistência Social, Isaura Paes Diógenes Nogueira, no uso de suas 

atribuições legais: RESOLVE: Conceder a servidora, Eliene Feliciano Diógenes 

Costa, Coordenadora dos Programas Sociais, lotada na Secretaria Municipal do 

Trabalho e Assistência Social, para fazer face às despesas de viagem com seu 

deslocamento e estadia em  Limoeiro do Norte - CE,  a importância de R$ 60,00 

(Sessenta reais) cada, referente a diárias no período de  21 e 22  de novembro de 

2011, quando tratará de assuntos de interesse dessa municipalidade, ficando-lhe 

atribuída  (02) diárias. A referida despesa correrá por conta da dotação respectiva 

no vigente Orçamento do Município. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social, em 21 de novembro de 

2011. Isaura Paes Diógenes Nogueira Secretária Municipal do Trabalho e 

Assistência Social 

***   ***   *** 

PORTARIA Nº 055/11 DE 21 DE NOVEMBRO DE 2011 A Secretária 

Municipal do Trabalho e Assistência Social, Isaura Paes Diógenes Nogueira, 

no uso de suas atribuições legais: RESOLVE: Conceder ao servidor, 

Francisco Araci Uchoa Fernandes, Motorista, lotado na Secretaria Municipal 

do Trabalho e Assistência Social, para fazer face às despesas de viagem com 

seu deslocamento e estadia em  Fortaleza - CE,  a importância de R$ 50,00 

(Cinquenta reais) cada, referente a diária no período de  21  de novembro de 

2011, quando tratará de assuntos de interesse dessa municipalidade, ficando-

lhe atribuída  (01) diárias. A referida despesa correrá por conta da dotação 

respectiva no vigente Orçamento do Município. Registre-se, Publique-se e 

Cumpra-se. Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social, em 21 de 

novembro de 2011. Isaura Paes Diógenes Nogueira Secretária Municipal do 

Trabalho e Assistência Social 

***   ***   *** 

PORTARIA Nº 056/11 DE 21 DE NOVEMBRO DE 2011 A Secretária 

Municipal do Trabalho e Assistência Social, Isaura Paes Diógenes Nogueira, 

no uso de suas atribuições legais: RESOLVE: Conceder ao servidor, 

Francisco Robério de Lima Peixoto, Motorista, lotado na Secretaria 

Municipal do Trabalho e Assistência Social, para fazer face às despesas de 

viagem com seu deslocamento e estadia em Fortaleza - CE,  a importância de 

R$ 50,00 (Cinquenta reais) cada, referente a diária no período de  21  de 

novembro de 2011, quando tratará de assuntos de interesse dessa 

municipalidade, ficando-lhe atribuída  (01) diárias. A referida despesa 

correrá por conta da dotação respectiva no vigente Orçamento do Município. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Secretaria Municipal do Trabalho e 

Assistência Social, em 21 de novembro de 2011. Isaura Paes Diógenes 

Nogueira Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social 

***   ***   *** 

PORTARIA Nº 057/11 DE 21 DE NOVEMBRO DE 2011 A Secretária 

Municipal do Trabalho e Assistência Social, Isaura Paes Diógenes Nogueira, 

no uso de suas atribuições legais: RESOLVE: Conceder a servidora, Isaura 

Paes Diógenes Nogueira, Secretária Municipal do Trabalho e Assistência 

Social, lotada na Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social, para 

fazer face às despesas de viagem com seu deslocamento e estadia em  

Fortaleza - CE,  a importância de R$ 100,00 (Cem reais) cada, referente a 

diária no período de  21  de novembro de 2011, quando tratará de assuntos de 

interesse dessa municipalidade, ficando-lhe atribuída  (01) diárias. A referida 

despesa correrá por conta da dotação respectiva no vigente Orçamento do 

Município. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Secretaria Municipal do 

Trabalho e Assistência Social, em 21 de novembro de 2011. Isaura Paes 

Diógenes Nogueira Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social 

***   ***   *** 

PORTARIA Nº. 085/11 de 21 de novembro de 2011 A Senhora Maria José 

Diógenes Pinheiro, Diretora Geral do SAAE de Jaguaribe-CE, no uso de 

suas atribuições legais. Resolve: Conceder ao servidor Cícero Juniêr Barreto, 

inscrito no CPF sob o nº 218722793-68, RG nº 135718287, SSP-CE, PASEP 

nº 1703722457-8, residente na Rua Nauza Acyole, nº 155, Cruzeiro, neste 

município, lotado no Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jaguaribe 

(SAAE), ocupante do cargo de Encanador, para fazer face às despesas de 

viagem com seu deslocamento ao distrito de Nova Floresta, município de 

Jaguaribe-CE, a importância de R$ 20,00 (vinte reais), referente à diária de 

deslocamento no dia 21/11/11, ficando-lhe atribuída 01 (uma) diária, quando 

tratará de assunto de interesse da referida autarquia. A referida despesa 

consta da dotação especifica no vigente Orçamento do SAAE. REGISTRE-

SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Jaguaribe-CE, em 21 de novembro de 

2011 Maria José Diógenes Pinheiro Diretora Geral do SAAE 

***   ***   *** 



 

 
   Jaguaribe, 21 de Novembro de 2011                                                                                               Edição Nº: 1169 

 

PORTARIA Nº. 312/2011 De: 21/11/2011 O Prefeito Municipal de Jaguaribe, Dr. 

José Sérgio Pinheiro Diógenes, no uso de suas atribuições legais: RESOLVE 

Conceder ao Servidor Luís Paes Diógenes, inscrito no CPF(MF) sob o nº. 

260.814.583-34, RG.11224380 SSP/CE., PASEP: 1702419986-97 residente na 

Rua 103, casa 26, Conjunto Manoel Costa Morais, neste Município. Lotado na 

Secretaria de Administração, ocupante da função de Motorista, para fazer face às 

despesas de viagem com seu deslocamento e estadia em Fortaleza/Ce., a 

importância de R$ 50,00 (cinqüenta reais) cada, referente às diárias no período de 

21 à 25/11/11  quando tratará de assunto de interesse desta Municipalidade, 

ficando-lhe atribuídas 05(cinco) diárias. A referida despesa correrá por conta da 

dotação respectiva no vigente Orçamento do Município. Registre-se, Publique-se e 

Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, 21 de Novembro de 2011. José Sérgio Pinheiro 

Diógenes Prefeito Municipal 

***   ***   *** 

Portaria Nº. 313/11 De: 21 de Novembro de 2011. O Prefeito Municipal de 

Jaguaribe, DR. JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES, no uso de suas 

atribuições legais: RESOLVE Conceder ao Servidor Expedito Fernando Carvalho 

Diógenes, inscrito no CPF(MF) sob o nº. 214.304.463-15, RG.990.991.876-70 

SSP/Ce., PASEP:1902049988-5, lotado na Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Rural, ocupante da função de Secretário Municipal, residente na 

Fazenda Campo Verde, 1050, zona Rural, neste Município. Para fazer face às 

despesas de viagem com seu deslocamento e estadia em Limoeiro do Norte/Ce., a 

importância de R$ 80,00(oitenta reais), referente à diária no período de 22/11/11 

quando tratará de assunto do interesse desta Municipalidade, ficando-lhe atribuída 

01(Uma) diárias. A referida despesa correrá por conta da Dotação do Município. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, 21 de Novembro de 

2011. JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES PREFEITO MUNICIPAL 

***   ***   *** 

Portaria Nº. 311/2011. De: 21 de Novembro de 2011 O Prefeito Municipal de 

Jaguaribe, DR. JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES, no uso de suas 

atribuições legais: RESOLVE: Conceder ao Servidor CHARLES DE LIMA 

NUNES, inscrito no CPF(MF) sob o nº.953-016.583-87, RG.3234832975-SSP/Ce., 

PASEP:1298754.819-4 residente na Pça. Assis Távora,304/ Bairro: Centro; neste 

Município. Lotado no Gabinete do Prefeito, ocupante da função de motorista, para 

fazer face às despesas de viagem com seu deslocamento e estadia em 

FORTALEZA/Ce., a importância de R$ 50,00 (Cinquenta Reais) cada, referente às 

diárias no período de 21 à 25/11/11quando tratará de assunto do interesse desta 

Municipalidade, ficando-lhe atribuídas 05(cinco) diárias. A referida despesa 

correrá por conta da Dotação do Município. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 21 de Novembro de 2011. JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO 

DIÓGENES PREFEITO MUNICIPAL 

***   ***   *** 

PORTARIA Nº 374 /2011 JAGUARIBE, 21 de novembro de 2011 JEANNE 

NOGUEIRA GOMES, Secretária Municipal de Saúde de Jaguaribe, no uso de suas 

atribuições legais RESOLVE Conceder ao Servidor GERALDO FILHO 

HOLANDA PINHEIRO, lotado na SECRETARIA DA SAÚDE, ocupante da 

função de SUB-SECRETARIO DE SAÚDE, para fazer face às despesas de viagem 

com seu deslocamento e estada a cidade de FORTALEZA-CE, a importância de 

R$80,00 (OITENTA REAIS) referente a diária no período de 22/11/2011, quando 

tratará de assunto de interesse desta municipalidade, ficando-lhe atribuído(a) 01 

(uma) diária(s), no valor unitário de R$ 80,00(OITENTA REAIS). A referida 

despesa correrá por conta da dotação respectiva no vigente orçamento do 

Município. Comunique-se, Cumpra-se, Arquive-se. Gabinete da secretária, em 21 

de Novembro de 2011. SECRETÁRIA DE SAÚDE  

***   ***   *** 

PORTARIA Nº 373 /2011 JAGUARIBE, 21 de Novembro de 2011. A Secretária 

Municipal de Saúde de Jaguaribe, JEANNE NOGUEIRA GOMES, nomeada 

través da Portaria N.º006 de 01 de Fevereiro de 2009, no uso de suas atribuições 

legais, RESOLVE Conceder ao Servidor UELITON BRITO DA SILVA, lotado 

na SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ocupante da função de 

MOTORISTA, para fazer face às despesas de viagem com seu deslocamento 

e estada a cidade de FORTALEZA-CE, a importância de R$ 250,00 

(Duzentos e cinquenta reais), referente às diárias nos dias 21 a 25/11/2011, 

quando tratará de assunto de interesse desta municipalidade, ficando-lhe 

atribuído(a) 05 (cinco)  diária(s), no valor unitário de R$ 

50,00(CINQUENTA REAIS). A referida despesa correrá por conta da 

dotação respectiva no vigente Orçamento do Município. Comunique-se, 

Cumpra-se, Arquive-se Gabinete da secretária, em 21 de Novembro de 2011. 

SECRETÁRIA DE SAÚDE 

***   ***   *** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


